2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЫЧЕВСКОГО  городского ПОСЕЛЕНИЯ

 СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2020 года              № 4
Об отклонении проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.03.2010 года № 10 (в редакции решений Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.05.2018г. № 23, от 31.07.2018г. №32, от 24.05.2019г.№ 25)», утвержденного решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12. 2019 года № 40
На основании протокола публичных слушаний № 1 от 29.01.2020 года, заключения о результатах публичных слушаний проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.03.2010 года № 10 (в редакции решений Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.05.2018г. № 23, от 31.07.2018г. №32, от 24.05.2019г.№ 25) Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.03.2010 года № 10 (в редакции решений Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.05.2018г. № 23, от 31.07.2018г. №32, от 24.05.2019г.№ 25)», утвержденный решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2019 года № 40;

2. Направить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области», утвержденные решением Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.03.2010 года № 10 (в редакции решений Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.05.2018г. № 23, от 31.07.2018г. №32, от 24.05.2019г.№ 25)», утвержденный решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2019 года № 40  на доработку.

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести» и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                               Т.П. Парахина